C+R GmbH
Nürnberger Straße 2 | 90513 Zirndorf | Tel.: +49 (0)911-656587-0 | Fax: +49 (0)911-656587-99 | E-Mail: info@ crautomation.de | www.crled.de
LED Universalleuchte
TP3
230V + 24V
C+R GmbH
Nürnberger Straße 2 | 90513 Zirndorf | Tel.: +49 (0)911-656587-0 | Fax: +49 (0)911-656587-99 | E-Mail: info@ crautomation.de | www.crled.de
LED Universalleuchte TP3

Auch hier kommt die Effi  zienz und die breite Abstrahlcharakteristik der TP3 hervorragend zum Einsatz. Der Einsatz von Lichtsteuerungen ist hier ebenfalls schnell und einfach
möglich.
24V Version
Für den Einsatz in 24V Systemen ist die TP3 auch in einer 24V Version erhältlich.  Damit steht auch einem Einsatz in Maschinen, in Fahrzeugen oder im zusammenhang mit
Solarsystemen nichts im Weg.
Die TP3 Serie lässt sich durch das durchgängige Leuchtenkonzept vielseitig einsetzen.
Ob als Arbeitsleuchte, Wannenleuchte, Parkhausleuchte oder einfaches Lichtbandsystem - die TP3 ist universell einsetzbar.
Durch effi  ziente LEDs, geringe Blendung, robustes Gehäuse, einfache Montage und breitem Abstrahlwinkel sind die Möglichkeiten hier vielfältig.
Eine echte Universalleuchte auch für Ihre Projekte.
C+R GmbH
Nürnberger Straße 2 | 90513 Zirndorf | Tel.: +49 (0)911-656587-0 | Fax: +49 (0)911-656587-99 | E-Mail: info@ crautomation.de | www.crled.de
C+R GmbH
Nürnberger Straße 2 | 90513 Zirndorf | Tel.: +49 (0)911-656587-0 | Fax: +49 (0)911-656587-99 | E-Mail: info@ crautomation.de | www.crled.de
Technische Daten
Leuchte Wattage (Bemessungsleistung) Lichtstrom (Lumen) Länge Gewicht
TP3-60-22 22 W (21,1 W) 2700 lm 600 mm 1,95 kg
TP3-120-40 40 W (39,9 W) 5300 lm 1200 mm 3,15 kg
TP3-120-60 60 W (58,6 W) 8200 lm 1200 mm 3,15 kg
TP3-150-40 40 W (39,9 W) 5300 lm 1500 mm 3,875 kg
TP3-150-60 60 W (58,6 W) 8200 lm 1500 mm 3,875 kg
Lichttechnische Daten
Farbtemperatur [Kelvin]: 3000K\4000K\5000K\6000K
Farbwiedergabeindex [Ra]: > 80
Lichtfarbe: warmweiß\neutralweiß\tageslichtweiß